ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	“
	20
	”
	[bookmark: _GoBack]января
	2017г.

	№
	16

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы туризма и гостеприимства в Арском муниципальном районе на 2017-2020 годы»

В целях формирования на территории Арского муниципального района конкурентоспособной туристской индустрии, обеспечивающей возможности удовлетворения потребностей граждан и гостей республики в туристско-рекреационных услугах, Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие сферы туризма и гостеприимства в Арском муниципальном районе Республики Татарстан на 2017-2020 годы» (далее – Программа).
2. Отделу экономики и финансов исполнительного комитета Арского муниципального района совместно с  другими исполнителями  обеспечить выполнение Программы.
3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета О.Е.Спичкина.

Руководитель
исполнительного комитета 						И.А.Галимуллин